
 
 

UCHWAŁA NR XXVI.173.2020 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek odpadów komunalnych powstających 
na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kotuń, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art.  6k ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i 
odbieranymi w sposób selektywny na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kotuń, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, w wysokości: 

a) za pojemnik 120 l  –  6,33 zł, 

b) za pojemnik 240 l –  12,65 zł, 

c) za pojemnik 1,1m3 –  58,00 zł, 

d) za pojemnik 2,5 m3 – 131,82 zł, 

e) za pojemnik 5,5 m3 – 290,00 zł, 

f) za pojemnik 7m3 – 369,09 zł, 

g) za worek 120 l - 16,00  zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny,  na 
nieruchomościach położonych na terenie Gminy Kotuń, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne, w wysokości: 

a) za pojemnik  120 l  –  25,31 zł, 

b) za pojemnik 240 l  –  50,60 zł, 

c) za pojemnik 1,1m3  –  232,00 zł, 

d) za pojemnik 2,5 m3  –  527,27 zł, 

e) za pojemnik 5,5 m3 – 1160,00 zł, 

f) za pojemnik 7m3 –  1476,36 zł, 

g) za worek 120 l - 64,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 12602



§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX.129.2020  z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach, na których nie zamieszkują  mieszkańcy, 
a powstają odpady (Dz. Urz.Woj.Maz. z 2020r. poz.3019). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-10T12:57:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




